NASTOLAN  ELÄKKEENSAAJAT  RY

HALLITUS 2021
	Tehtävä
	Nimi
	Osoite
	Puhelin

	Puheenjohtaja +
matkat
	Helja Kiiski

heljakiiski4.gmail.com
	Kukkastie 9 B 13

15560 NASTOLA
	040 836 0472

	Varapuheenjohtaja
	Pentti Vilmi

pentti.vilmi@gmail.com
	Metsolankatu 1 C 20

15140 LAHTI
	050 514 0904

	Sihteeri
	Gunilla Ilmonen

gunilla.ilmonen@gmail.com
	Niinitie 62 A 26

15550 NASTOLA
	0400 498 202

	Taloudenhoitaja +
pankkiasiat
	Anja Rosendahl

anjarosendahl10@gmail.com
	Niinitie 62 A 30

15550 NASTOLA
	040 825 5880

	Jäsenasiat


	Teuvo Nevalainen

teuvo.nevalainen@saunalahti.fi 
	Vappulantie 18

15540 VILLÄHDE
	040 541 0592

	Tiedotus + verkkosivut
	Ari Penttinen

ari.penttinen@phnet.fi
	Pekkalantie 4 A 29

15560 NASTOLA
	041 457 2763

	Jäsen, kuoro?
	Kalle Luiro
kalle.luiro@outlook.com 
	Kotimäentie 7 as 12
15560 NASTOLA
	0400 139 938


	Emäntä
	Kaija Pessa
	Opintie 12
15550 NASTOLA
	040 322 9292

	Emäntä
	Kirsti Montonen

montonenkirsti@gmail.com
	Puistotie 8

15560 NASTOLA
	0400 677 004

	
	
	
	

	Varajäsen +
käteiskassa
	Sirpa Toijanaho

sirpa.toijanaho@gmail.com
	Soratie 4 D 6

15550 NASTOLA
	044 974 0070

	Varajäsen
	Alpo Määttä

alvi.maatta@hotmail.com
	Suntiontie 11 as 8

15560 NASTOLA
	044 987 9751


